
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/01/2023 z 12 stycznia 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/01/2023 z 12 stycznia 2023 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

Studia stacjonarne: 
 

1. Chwastek Anna, Aspiracje zawodowe a motywacja do posiadania potomstwa u kobiet 
wkraczających w dorosłość: moderacyjna rola samoceny (pełny angielski tytuł pracy: 
Women’s career orientation and childbearing motivations in emerging adulthood: The 
moderating role of self-esteem), promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

2. Drankowska Iga, Związek motywacji do nauki gry na instrumencie z narcyzmem oraz 
perfekcjonizmem w grupie młodych muzyków, promotor prof. dr hab. Magdalena 
Żemojtel-Piotrowska 

3. Jodłowska Klaudia, Aktualna i pożądana metapercepcja cech sprawczych i 
wspólnotowych wśród kobiet o różnej płci psychologicznej w związkach romantycznych, 
promotor dr hab. Elżbieta Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

4. Ostrowska Agnieszka, Impulsywność osobowościowa a sprawność hamowania reakcji i 
utrzymania uwagi u osób dorosłych z zespołem nadpobudliwości psychoruchowej z 
deficytem uwagi, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

5. Rakoczy Zofia, Depresja a wizerunek ciała i samoocena we wczesnej adolescencji, 
promotor dr Sławomir Ślaski 

6. Skiba Sara, Związek między aktualną i pożądaną płcią psychologiczną, a nasileniem 
seksizmu u kobiet i mężczyzn we wczesnej dorosłości, promotor dr hab. Elżbieta 
Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

7. Tabisz Maria, Aktualna i pożądana metapercepcja cech sprawczych i wspólnotowych 
wśród mężczyzn o różnej płci psychologicznej w związkach romantycznych, hab. Elżbieta 
Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

8.  Wierzbicki Szymon, Aspekty empatii  a poziom bólu psychicznego u osób z diagnozą 
depresji, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

9.  Zabielska Michalina, Podział obowiązków rodzicielskich, zadowolenie z niego oraz ogólna 
satysfakcja ze związku a intencje dotyczące poszerzenia rodziny u rodziców jedynaków, 
promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

 

Studia niestacjonarne: 
 

Zmiana tematu pracy magisterskiej: 
1. Melon Weronika, zatwierdzony temat: Narcyzm i poziom zaspokojenia potrzeb 

podstawowych a inwestowanie w relacje z partnerem u osób w nieformalnych związkach 
romantycznych, zmiana na: Temperament i poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych 
a dobrostan psychologiczny partnerów w związkach romantycznych, promotor dr 
Jarosław Jastrzębski 

 

 

 

 

http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska
http://psychologia.wfch.uksw.edu.pl/zemojtel-piotrowska

